
,M

ZARZĄDZENIE NRw“
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

Z dnia r.

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077);
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875); art. 4 ust. 1 pkt 1, 3a, ust. 2, ust. 4 w związku z art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r. poz. 1868); art. 3 ust. 1 pkt 3, art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r.
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1453
z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXII/546/2016 Rady Miasta
Gliwice 2 dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.)
oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 3 września
2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej
i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich zmian
(z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/54612016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXII/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
Z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Dokonać zmian w tabeli nr 5 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXlI/546/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Dokonać zmian w tabeli nr 6 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXIIIS46/2016 z dnia
15 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2017 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości;
Biura Prezydenta i Rady Miasta; Edukacji; Kadr, Szkoleń i Płac; Kultury i Promocji Miasta;
Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych; Zdrowia i Spraw Społecznych;
dyrektorowi Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania Rodziny; Powiatowemu Inspektorowi
Nadzoru Budowlanego oraz Komendantowi Miejskiemu Państwowej Straży Pożarnej.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem sprawuje skarbnik miasta, sekretarz miasta, dyrektor urzędu
oraz zastępcy prezydenta (VPl, VP3).

§ 8. Zarządzenie wchodziw życie z dniem podjęcia.

§ 9. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Tab-igl' Elf #3 {1"'H'r1h'q'nastš

_ 'VWH'JUI'BT

Zasiępca riazzelnika
dzi BudżeluiA liz MDC PRAWNY

1

Waugh f ?rów

Ą ieszka
sł 1

hi'twaiskaêa rr.. "1-5)



TABELA NR 1. PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU MIASTA WEDŁUG ŹRÓDEŁ

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr?“
Prezydenta Miasta Gliwice 2 ::ma 23.14, 2044-'

(-} zmniejszenie. ( > zwiekszenie
7: tego:

Po:. Dz. Wyszaagólnlunla Plan dochod r'Vmm' dochody pnwlltu

x. nocuonv !rażąca 343.337,94 332.310,55 1 1.077,38
c. nuuu: CELOWE z suszem PAŃSIWA 343.337,94 332.310,55 11.077,35

Dotacje celowe na ::duala :IIIan x zakresu administracji rządowej oraz inne ::danii
5' 1 ziemna ummml 34338734 i 33231056 1 1.077,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu , * -'- I'll . " j` -' 4 L' *1 ;Ich z zakresu
administacji rządowej uraz innych zadań ziemnych gmlniu (związkom gmin, zwlązknm 332.310,56 332.310,55 0,00
powiatowo mlnn m ustawami i

750 Adminlstraqa publiczna 332.210,56 332.210,55 0,00
855 Rodzina 100,00 100,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu minima I'll udania bieżąca x nicram admlnistrlcjl
gdowa} oraz Inne 4 ' zlecone uuwami malizowane przez pawiu 11'077'38 maa :Lin-"'33

853 Pozostałe zadania w zakresie Wiltka społeczne} 11.077,38 0.00 11.0??.38
DOCHODY OGÓŁEM 343.387,94 332.310,56 1 1.017,38

zasie_er ?r wdw.“ Mastic



/ŁL/

TABELA NR 2. PUŁNOWANE WYDñTKI BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW

Załącznik nr 2 do zarządzenia nrw'gl'ozln'
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 21. [I. 34l?“

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie
wydatki bleżąca wydatki majątkowa

Inwestycjed ki d st it I: dż t I'Iwv ai: ja no 2 u u owyc wydam wpłaty i zakupy
na programy z tytułu inwestycyjne,

. finansowana poręczeń w twn wniesienie
Dx. Nazwa nubian-i wydam datacja iwadami" z udziałem I gwarancn. na programy zakup wkładówwynagrodzenia związane na na rzecz obsiuga I obmac

i składki z mnilzacja zadania osób kraków ”Tpaäuąœ długu “Masarna akcji do Spółek
od nich ich blanc: fizycznych o w": a s “w z.” I .am I udziałów prawanauma": namme mowa w art. w danym srodkow. handlowego:

zadań 5 ust. 1 roku o których mowa
pkt z I 3 budzeton w m. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 ,
?10 Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 -1.425,00 1.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?50 àdminlstraqla publiana 332.210,55 32?.549,55 327.549,56 332.210,56 4.661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.561,00 4.561,00 0.00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i i i i754 , Mmm „w“ mrowa 0,00 0,00 0,00 450.000,00 260.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.90 0.00 0.00
?SB Różne mzłlacnla @0.059,00 «60.069,00 @0.059,00 0,00 -60.069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
301 i Oświata i wychowanie 60.069,00 60.069,00 60.069,00 0,00 60.069,00 0,00 0.00 0.00 0.00 i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie i , ,
853“ Paliw“ społeczne 11.077,38 11.077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 11.0??,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
855 Rodzina 100,00 03.400,00 40.960,00 100,00 49.050,00 0,00 41.440,00 0,00 0,00 0,00 23.500,00 23.500,00 0,00 0,00
926 Kultura !izvana 0,00 44.445,00 44.445,00 0,00 64.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.445,00 64.445,00 0,00 0,00

DDMII'II 343.381,90` 250.781,94 244.144,56 70.885,56 !33.159,00 0,00 6.637,38 0,00 0,00 0,00 92.606,00 92.506,00 0,00 0,00

Zastaw* !3 ia Miasta

Pio r Wieczorek

3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr1)“ 'goa/4:!,
I Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 271.4”- 7943"'

TABELA NR 4. WYDATKI NA REÄLIZACJĘ ZáDAN WŁASNYCH MIASTA
(~) zmntejszenle, ( ) Zwiększenie

wydatki bieżąc/0 wydatki majątkowe
1 k ' inwestycjewydatk Jednoste budzetowych ` wydatk] wpław 'zakupy

na programy : tytułu IHWĘSWCYJI'IE.
finansowane pnręaeń w tym wnleslenle10

,składki z realizacją zadania osób środków, pmpadahœ mug“ finansowane akcj. do spółek
od nich ich bieżące nzycznych ° ““5““ '1° spłat" z "dmg" 1 udziałów “mw“naliczane ;mwmw ch mowa w art. w danym środków, handlowego

zadań" 5 ust. 1 roku 0 których mnwa
pkt 2 i 3 budżetowym w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3
750 Administracja publiczna 0,00 4.661,00 «1.661,00 0,00 «1.661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.661,00 4.661,00 0,00 0,00

?5022 ::dijvfżghmmt'u'f'as' 100.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 0,00 0,00_P_L.
Promocja jednostek ' ' _ _:5075 „mm du terytorialn o i 4.661,00 4.661,00 4.661,00 0,00 4.661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

?5095 Pexostafa 11061616016 4.561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4.561,00 4.561,00 0,00 0,00
766 Różne rozliczania 410.069,00 -60.069,00 40.069,00 0,00 1 -60.069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 * 0,00 0,00

?5818 Rezerwy ogólne l celowe -60.060,00 430.069,00 60.069,00 0,00 -60.059,0G 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
001 Oświata I wychuwnnle 60.060,00 60.069,00 60.069,00 0,00 60.069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0101 SZkON podstawowa '12.900,00 0.00 01-00 0.00 0,00 0.00 0.00 3.00 0,00 0,00 *12.900,00 '12.900,00 0,00 0,00
00104 Przedszkola -27.300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 07.300,00 07.300,00 0,00 0.00
00120 Licea 0015100th02160 55.060,00 15.466,00 15.463,00 11,00 15460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40.200,00 40.200,00 0.00 0.00
00130 Szkoły zawodowe 44.601,00 44.601,00 44.601,00 0,00 44.601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 Rodzina 0,00 03.500,00 49.060,00 0,00 49.060,00 0,00 4.440,00 0,00 0,00 0,00 23.500,00 :3.500,00 0,00 0.00
05504 WSpleranJe wdliny 6.556,00 -5.556,00 -2.616,00 0,00 ~2.616,00 0,00 -2.940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00
85500 1160sz zastepcze -3.6?D,Oü 0.670,00 '1.570,00 0,00 '1.570,00 0,00 0.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

65510 Eri'äaljgàśšjäägäwaych 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65595 Pozostała dzialalnüść 6.626,00 -14.B?4,DD 04.074,00 0,00 44.074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 I 23.500,00 23.500,00 0,00 0,00

900 f;g$;ää°$¶ä” 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Emtuu“ "”c' “"3“" 0.023,00 0.023,00 8.023,00 0.00 6.023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność 0.023,00 43.023,00 40.023,00 0.00 43.023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i 0,00

916 Kultura "zyczna 0,00 414.445,00 »64.445,00 0,00 464.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.445,00 64.445,00 0,00 0,00
92601 Obiekty spor-lawe 0,00 64.445,00 -64.445,00 0.00 64.445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64.446,00 64.445,00 0,00 0,00

096km 0,00 -9L606,00 -88.166,00 0,00 410.166,00 0,00 «1.440,00 0,00 0,00 0,00 02.606,00 92.606,00 0,00 0,00



Załącznik nr 4 do zarządzania n(W,5302/#
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 23.“ - zom'

TÄBELA NR 5. WYDATKI NA REñUZAGĘ ZÄDAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ÄDMINISTRACH RZĄDOWE] ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLEOCNONYCH GMINIE USTAWÄMI
(-J mniejszeme, ( ) zwiększenie

wydatki bieżące wydatki majątkowe
wydatki jednostek budzetowych 17:33:38

wydatki wybłatv
na programy z tytułu mwfęvcśne'

i "nansowane pomaeń wniesieniewydatki dotacje świadczenia na programy zakup
a" “amx“ "uw" 09“.” wynagrodzenia związane na na nec: zśęgägzm !ngrgäqäe obsiuga finansowane lobięcle

i i składki z reaiizacją :adania osób 0 km d:. präšps łatę długu z udziałem akcii prawa
od nich ich bieżące fizycznych mowa Hart w dap" m środków, iudziałów handlowe 0
nbllaane statutowym 5 t 1 ' ck" o których 9

xadań us '. .' ” mowa w art. 5pkt 2 I 3 budzetqu ust. 1
pkt 2 i 3

750 Administracja publiczna 332.210,56 332.210,56 332.210,56 332.210,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?5011 Urzędy woJewódzkie 332.210,56 332.210,56 332.210,56 332.210,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 i

055 Rnde 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85503 Karta Duże] Rodziny 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 332.310,50 331.310,56 332.310,50 332.310,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333.;)- z'. r mi:: h" [HHP:

„.P'Io . . . . . . . . . ..



Załącznik nr 5 do zarządzenia nrfpm ”5202/13"
Prezydenta Miasta Gliwice 2 dnia 25,41- 20!?-

TABELA NR 6. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT
(-} zmniejszenie. ( ) zwiększenie

wydatki bieżące wydalić majątkowe
wydatki jednostek budżetowych 'nweäwqe

wydatki wypłaty m na ”W
na programy z tytqu wüggjne'
finansowane poręaeń wniesieniedatki

D3' “9“!" Nazwa ogółem wynagrodzenia ::Tuol-ie dorsja śüšdršeama zśęgäligäm {śwaränql' obsluga ::apa-:3030:: I ::ggta ?Haifa
i skladki z realizacją zadania osób ' “ P na ająca długu i z udziałem akcji o 59 3
od nich ich bieżące fizycznych u ::uryną :unisław środków. I udziałów h prlawa
naliczane statutowych ““35 :5:* i' - glx“ o których and owego

zada“ pkt 2 i 3 budżetowym "1°“ w 3”' 5ust. 1
` pkt 2 I a

710 Dxiahinošć UMOW! 0,00 0,00 0,00 -1.425,00 1.425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
?1015 Nadzór budowlany 0,00 0,00 0,00 4.425,00 1,425.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

754 mää'mäülmt_ 0,00 0,00 0,00 -260.000,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Komendy powiatowe _7541] Państwowej Straż Pożarna 0,00 0,00 0,00 260.000,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powstałe dania

553 muki-asie polityki 11.077,38 11.077,38 0,00 0,00 0,00 0,00 11.077,30 0,00 0,00 0,00 0,00 ` 0,00 0,00 0,00
r ' znaj

85334 Pomoc dla repatriantów 11.0??.38 11.0??.33 0.00 0,00 0.00 0.00 11.077.33 0.00 0.00 nnn mna 0,00 0,00 0,00
Ogółem 11.077,30 11.077,30 0,00 , ~201.415,00 261.425,00 0,00 11.077,30 0,00 0,00 0,00 , 0,00 0,00 0,00 0,00

'""Präff'WIéä'óFé'iš"""""" "



Uzasadnienie

Ad. 1. Tabela nr 1. Planowane dochody budżetu miasta według źródeł

DOCHODY BIEŻĄCE:

Zwiększenie w grupie „Dotacje celowe z budżetu państwa" 0 łączną kwotę 343.387,94 zł,
na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego nr:

1. FBI.3111.153.13.2017 z dnia 6 listopada 2017 r. Środki w wysokości 332.210,56 zł
pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 47) i przeznaczone są na realizację zadań
wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności
oraz ustawy o dochodach osobistych zgodnie z obowiązującym katalogiem zadań,
tj. według określonych czynności oraz z uwzględnieniem czasochłonności zadań
oraz stawki roboczogodziny w wysokości 24,44 zł.

2. FBI.3111.26.13.2017 z dnia 9 listopada 2017 r. Środki w wysokości
100,00 zł pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15) i przeznaczone są na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny.

3. FBI.3111.35.40.2017 z dnia 10 listopada 2017 r. Środki w wysokości 11.077,38 zł
pochodzą z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 13) i przeznaczone są na wypłatę pomocy
finansowej na podstawie ustawy o repatriacji.

Ad. 2. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów

Uzasadnienia patrz Ad. 3, Ad. 4 i Ad. 5.

Ad. 3. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta

1. Zmiana w dziale 750:

1) rozdział 75022 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 100,00 zł,
na doposażenie lokalu Rady Osiedla Baildona w meble biurowe;

2) rozdział 75095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4.561,00 zł,
na realizację programów informacyjnych.

2. Zmiany w dziale 801:

1) rozdział 80120 - zwiększenie:

a)w grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę
15.468,00 zł, wynika z przeniesienia środków z rezerwy celowej na naprawę
instalacji sieci internetowej w V Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami
Dwujęzycznymi,

b) wydatków majątkowych o kwotę 40.200,00 zł, na wykonanie instalacji
przeciwpożarowej w V Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi;

2) rozdział 80130 - zwiększenie w grupie „wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań" o kwotę 44.601,00 zł, wynika z przeniesienia środków
zrezerwy celowej na awaryjną naprawę dachu w Zespole Szkół Budowlano-
Ceramicznych (3.000,00 zł), malowanie pomieszczeń dydaktycznych oraz remont
toalety w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 (41.601,00 zł).

3. Zmiany w dziale 855:

1) rozdział 85510 - zwiększenie w grupie „świadczenia na rzecz osób Fizycznych”
o kwotę 600,00 zł, na zakup odzieży ochronnej dla konserwatorów obsługujących
placówki opiekuńczo-wychowawcze oraz Centrum Pieczy Zastępczej i Wspierania
Rodziny;

2) rozdział 85595 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 23.500,00 zł,
na zakup licencji MS Office.



4. Zmiana w dziale 900, rozdział 90015 - zwiększenie w grupie „wydatki związane
z realizacją ich statutowych zadań" o kwotę 8.023,00 zł, na konserwację i eksploatację
oświetlenia ulicznego.

5. Zmiana w dziale 926, rozdział 92601 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę
64.445,00 zł, na zakup tablicy wyników do hali Centrum Sportowo-Kulturalnego
„Łabędź".

Ad. 4. Tabela nr 5. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

1. Zwiększenie w dziale 750, rozdziale 75011, grupie „wynagrodzenia i składki' od nich
naliczane" o kwotę 332.210,56 zł, na podstawie decyzji Wojewody Sląskiego
nr FBI.3111.153.13.2017 z dnia 6 listopada 2017 r. Srodki przeznaczone są
na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy
o ewidencji ludności oraz ustawy o dochodach osobistych zgodnie z obowiązującym
katalogiem zadań, tj. według określonych czynności oraz z uwzględnieniem
czasochłonności zadań oraz stawki roboczogodziny w wysokości 24,44 zł.

2. Zwiększenie w dziale 855, rozdziale 85503, grupie „wynagrodzenia i składki' od nich
naliczane" o kwotę 100,00 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.26.13.2017 z dnia 9 listopada 2017 r. Srodki przeznaczone są na realizację
zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy
o Karcie Dużej Rodziny.

Ad. 5. Tabela nr 6. Wydatki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami realizowanych przez powiat

1. Zmiana w działe 710, rozdział 71015 w zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań” o kwotę 1.425,00 zł, na zakup materiałów
biurowych oraz usług pocztowych na potrzeby Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego.

2. Zmiana w dziale 754, rozdział 75411 ~ zwiększenie w grupie „wydatki związane
zrealizacją ich statutowych zadań” o kwotę 260.000,00 zł, na zakup ubrań
iwyposażenia funkcjonariuszy, części zamiennych do samochodów pożarniczych,
naprawę samochodów, sprzętu oraz obiektów, przeglądy okresowe samochodów
i sprzętu oraz na delegacje w Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej.

3. Zwiększenie w dziale 853, rozdziale 85334, grupie „świadczenia na rzecz osób
fizycznych" o kwotę 11.077,38 zł, na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego
nr FBI.3111.35.40.2017 z dnia 10 listopada 2017 r. Srodki przeznaczone są na wypłatę
pomocy finansowej na podstawie ustawy o repatriacji.

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi
1.114.622.183,59 zł (z tego: dochody bieżące 1.027.444.204,73 zł, dochody majątkowe
87.177.978,86 zł), plan wydatków 1.241.681.977,68 zł.

Al cja Gonczarko 8
.22. ›w ('07,:


